s. ḡa dei q. manifestas opato sp̄us. ecclie.
 a dāt manifestatio sp̄us ad vtilita-
 b te. Alij quidē q. sp̄m dāt sermo
 c contemplationis eternoz. temporaliū.
 e sapientię. Alij aut sermo scientię
 f sūm eundē spiritū. Alteri autem
 g de certificando.
 s fides in edē spiritu. Alij gratia
 c curationum.
 b sanitatiū in vno spiritu. Alij ope-
 s miracula faciendi.
 k ratio virtutis. Alij pphetia: ali j
 s cognitio et differencia.
 l discretio spiritu: Alij genera li-
 m guay: Alij interpretatio sermo-
 nū. Hec autē omnia operatur
 s. faneus.
 vñus atq. idem spiritus: diuide
 s. vnicuiq.
 do singulis prout vult.

Dominica. XI. I. ad Corin.
 XV. a. in principio.

s. tunc vobis reduco.
Notum vobis
 s. et recordamini.
 facio euāgeliū quod
 credendo.
 predicau i vobis: quod et accepi-
 s. per fidem formataam.
 stis in quo et statis. p quod et sal-
 stande. s quare et ob quam causam.
 uamini: quā ratione h̄dicauerim
 s. si scitis. s. in memoria.
 s. forsan vanas sit fides
 vobis si tenetis: nisi frustra credi
 vestra. s. predicau. s. pauno.
 distis. Tradidi ēm̄ vobis in pri-
 mis quod et accepi: quām̄ chri-
 stus mortuus est pro pctis nřis
 s. scz a deo s. quod sequit.

ignorabilis: oia aut
 hōeste et bñ ordine
 fiat i vobis. Tunc
 statim sequit p̄ns
 ep̄la: in q. ap̄ls cō-
 medat nobis docē
 nam euāgelicā; p
 quā punies ad glo-
 riā resurrectionis
 di. Ffes. i. o cori-
 tbū: q. elis frēs in
 christo: sicut oēs i
 christo p̄ fidē geni-
 ti. p **C**hotū vo-
 bis facio. Ly. i.
 ad mēoriā reduco.
 q **E**uāgeliū. i.
 doctrinā euāgelicā.
 r **C**o. p̄di. i. de-
 nūciā. s **C**lo-
 bis qd et ac. s. i.
 corde credendo et
 ore confitendo.
 t **I**n q. et sta. i.
 gīmāre et itare de-
 bet. v **P**er qd
 et sal. s. i. s. et tan-
 dī re. r **C**oua-
 rone p̄di. vobis
 Hor. s. p̄ christi re-
 surrecō. y **M**ai-
 si fru. cred. i. sine
 ali q. utilitate: q. s.
 des sine opib⁹ mor-
 tua ē. s **C**tra. s. i.
 vobis i primis.
 Ly. i. inter p̄ncipa-
 lia credēda: q. arti-
 culi fidei sunt p̄nci-
 piar. ex qd alia cre-
 dēda deducuntur.
 a **C**o. d et acce-
 pi. g. reuelationē a
 sp̄itō. b **C**onfessio
 christus mortu-
 us ē. p. vctis no-
 stris. Ly. nō suis.
 vñ. Prop̄ scelus
 tc. sc̄e. Ipse autē

A vulnerat^e ē tē. a Scđm scripturas
scz ipor̄ ap̄phaz: q̄ passionē christi p̄dixerit.
Nic. II. d vñ: Ego q̄si agn^r tē. Et alibi: Sicut ouis
Eis. 53. c ad occisionē tē. b Et q̄ sepul. ē. Ly.
vt ditas mortis ei^r p̄baref. c Et q̄ da
resurrexit tertia
die. fīm scđpturas

Osee. 6. a vnde: Quis faciat
nos p̄ tē. d Et
q̄ visus est. Ly.
post resurrectionē
suā. e Lephe.
.i. petro. f Et
post hec yndeci.
scz ap̄lis: q̄ appari-
tio facta fuit p̄ di-
30. 20. f es octo sue resurre-
ctionis p̄sente tho-
ma. g Deinde
visus est plus q̄
quingentis fra-
tribus simul. zil
la apparitio facta
fuit in galilea: in q̄
apparuit apostolis
z multis alijs chri-
stidelib^r. h Et
abus multi ma-
nent vscs adhuc
vuentes in illo re-
pore. Sor. qui te-
stes sunt buiisi si
ab eis requiratur.